UFFICIO TECNICO

COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

Setrore: TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO —-DETERMINA N. 184 DEL 10/12/2020
Aot e sfesfeofefesafesfe ol e eofesfeseofe s esfe e fesfe s efesfe ook R Rk e e e e e efe e e e e

DETERMINAZIONE N° DEL

IR E R R R R R R R SRR SRR R RN E R R R R ERRE R R R ERRERRRRERINERRRERNRERRRESRRRRRERRERSRNNERRENRRRN:
0000000000000 000R00OON000CO0000CCo00000CO000C000C0000CoC00000000O0000000OCRO000000000C000000C0O00

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE SERVIZIO DI SPALATA NEVE.

00000000000000000000000000000CC0CC00C00000C0CCOC0000000000DCa00000000000000DO00000A0GI0B0NOs00000000G

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la determina n. 119 del.17/ 10/2018 di affidamento del setvizio di spalata neve su
strade comunali per il triennio 2018/2021 alle seguenti ditte per 1 lotti sotto indicati:

LOTTO NOME DITTA
1 CAPOLUOGQ | FIOCCHI STEFANO di Montecreto — Via Ronco La Croce n |
10 - P.1.: 03642880367 |
2 ACQUARIJA ACQUARIA SCAVI SNC di Montecreto Fraz. Acquaria 165 — |
P.1: (02084210364 |
3 | MAGRIGNANA | ZANAGLIA ALESSIO di Montecreto Fraz, Acquaria Via |
Provinciale n. 1 —P.L: 03462420369
4 STRETTARA | TEGGI ADRIANO di Montecteto Via Tonarone n. 11 P.1.:
02012350365
5 RONCO LA ACQUARIA SCAVI SNC di Montecteto Fraz. Acquaria 165 —
CROCE P.I1: 02084210364
6 GAMBARA’ Az. Agricola F.P.D.O. di Montecreto — Fraz. Acquaria n. 328 —
P.L: 02785120367
7 CASINE BERNARDINI ALEX di Sestola Fr. Casine Via la Sorbella n.
639 — P.1: 02550640367
8 LA VANDARA | LAUDANI DECIO di Montecreto Fraz. Acquaria 146 — P.1.:
(01852430360 ‘
9 MONTECRETO | BALESTRI FEDERICO di Lama Mocogno — Via del Rosario
CENIRO n. 37 —P.I1.: 03339200366

VISTA le determine: n. 39 del 01/03/2019, n. 223 del 31/12/2019, n. 11 del 15/01/2020 e 1a n. 108 del
02/07/2020 di impegno di spesa a favore delle succitate ditte e di affidamento e impegno alla ditta
EDILTER SNC con sede in Sestola — Fraz. Castellaro, Via Provinciale Vecchia n. 11 — P.I:
01367780366 — per lo spargimento del sale marino antigelivo sulla strada intercommunale che dalla
Provinciale SP31 di Acquaria conduce alla frazione Casine di Sestola;

VISTE le seguenti fatture:

- ACQUARIA SCAVI SNC di Montecreto:

- LOTTO 2: fattura n. 34 del 21/07/2020 di €. 3.564,84# (IVA compresa)

-LOTTO 5: fattura n. 35 del 21/07/2020 di €. 1.942,85# {IVA compresa)
- BALESTRI FEDERICO di Lama Mocogno: LOTTO 9: fattura n. 14 del 17/07/2020 di
€.. 4.367,60# (IVA compresa)

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.COMUNe.Mmontecreto. mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MG} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnice@comune. montecreto.mo.it

L



L4

b, COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

FFICIO TECNICO

- BERNARDINI ALEX di Sestola: LOTTO 7 — fattura n. 1/11/11 del 31/07/2020 & €. 1.830,00%
(IVA compresaj;

- FIOCCHI STEFANO di Montecreto: LOTTO 1: fattura n. PA/1 del 16/07/2020 di €. 4.361,50%
(IVA compresa);

_ ZANAGLIA ALESSIO di Montecreto: LOTTO 3 — fattura n. P/1 del 16/07/2020 di
€. 14.593,64% (IVA compresa);

_ LAUDANI DECIO di Montecreto: LOTTO 8 — fattura n. 9 del 17/07/2020 di €. 1.708,00#

(IVA compresa);

- Soc. Agr. F.P.D.O. di Montecreto: LOTTO 6 - fattura n. 10 del 03/08/2020 di €. 1.584,78# (IVA
compresa,); :

CTEGGI ADRIANO di Montecreto: LOTTO 4 — fattura n. PA/1 del 22/07/2020 di €. 1.300,52#
(IVA compresa);

- EDILTER SNC di Sestola: fattura n. 12/002 del 17/07/2020 di €. 1.222,444%# (IVA compresa);
RITENUTO OPPORTUNO provvedere alla loro liquidazione;

VISTI il Vigente Regolamento di Contabilita ¢ il Decreto Legislativo n. 267/2000, Part. 36 del D.Lgs.
n. 50/2016;

VISTA la proptia competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2020, n. 2 con 1
quale la responsabilita dellArea Tecnica /Manutentiva del Comune di Montecreto viene mantenuta in
capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA
1) DI LIQUIDARE Jlimporto di €. 36.476,17# per il saldo delle seguent fatture relative al servizio

di spalata neve e taglio alberi prospicienti la sede stradale fiferite alla stagione invernale
2019/2020:

2
- ACQUARIA SCAVI SNC di Montecreto:
-LOTTO 2: fattura n. 34 del 21/07/2020 di €. 3.564,84# (JVA compresa)
~LOTTO 5: fattura n. 35 del 21/07/2020 di €. 1.942,85# (IVA compresa)
- BALESTRI FEDERICO di Lama Mocogao: LOTTO 9: fattura n. 14 del 17/07/2020 di
€.. 4.367,60# (IVA compresa)
_BERNARDINI ALEX di Sestola: LOTTO 7 — fattura n. 1/11/11 del 31/07/2020 di €. 1.830,00#
IV A compresa);
. ZANAGLIA ALESSIO di Montecreto: LOTTO 4 — fattura n. P/1 del 16/07/2020 di
€. 14.593,64# (IVA compresa);
_ LAUDANI DECIO di Montecreto: LOTTO 8 — fattura n. 9 del 17/07/2020 di €. 1.708,00#
(IVA compresa);
- Soc. Agr. F.P.D.O. di Montecreto: LOTTO 6 — fattura n. 10 del 03/08/2020 di €. 1.584,78# (IVA
compresa);
_TEGGI ADRIANO di Montecreto: LOTTO 4 — fattura n. PA/1 det 22/07/2020 di €. 1.300,52#
(IVA compresa);
a) - EDILTER SNC di Sestola: fattura n. 12/002 del 17/07/2020 di €. 1.222,44% (IVA
COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it ©

Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune. montecreto.mo.it




LI}l UFFICIO TECNICO

| COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

3) DI IMPUTARE limpotto di €. 36.476,17# nel seguente modo:

DOVUTO DET. DET. DET. DET. DET.
DITTA 39/2019 | 223/2019 11/2020 11/2020 | 108/2020 | TOTALE
€.218,10 €. 400,00 €.3.743,40
FIOCCHI STEFANO Cap. 988 Cap. 988 Cap. 988
€.4.361,50 'fmp. 100/19 | Imp. 361/19 Imp. 232/20 €.4.361,50
ACQUARIA SCAVI SNC €.313,75 €400,00 £1.080,00 €. 1.771,09
Cap. 988 Cap. 988 Cap. 988 Cap. 988
€ 3.564,84 Imp. 101/19 | Imp. 362/19 | Imp. 233/2020 Imp.281/20 €. 3.564,84
TEGGI ADRIANO . €1.220,00 €.80,52
Cap 976/3 Cap. 988
€1.300,52 Imp. 236/20 Imp. 274/20 | €.1.300,52
ZANAGLIA ALESSIO €.10.345,00
Imp. 284/20
€.105,14 € 400,00 €3.015,00 €.724,50
Cap. 988 Cap 988 Cap. 976/3 Imp. 275/20
€14.593,64 | Imp.103/19 | Imp. 363/19 Imp. 237/20 Cap. 988 €.14.593,64
ACQUARIA SCAVI SNC €. 350,00 €1.425,00 €. 167,85
Cap. 988 Cap. 976/3 Cap. 988
€.1.942,85 Imp. 364/19 | Imp. 235/2020 | Imp. 234/20 €.1.942,85
F.P.D.O. Soc. Agricola €.36,00 €400,00 €1.030,00 €.118,78
Cap. 988 Cap. 988 Cap. 976/3 Cap. 588
€ 1.584,78 Imp. 104/19 | Imp. 365/19 Imp.238/20 Imp.283/20 €.1.584,78
BERNARDINI ALEX € 350,00 € 1.480,00
Cap. 988 Cap. 976/3
£1.830,0 Imp. 366/19 | Imp. 239/20 £.1.830,00
LAUDANI DECIO €. 265,45 €. 350,00 €.1.092,55
Cap. 976/3 Cap. 988 Cap. 976/3
€1.708,00 Imp. 99/19 Imp.367/19 Imp. 240/20 €.1.708,00
EDILTER SNC €.1.222,44
Cap. 976/3
€1.222,44 Imp.242/20 €.1.222,44
BALESTRI FEDERICO €.1.232,50 €. 350,00 €.2.785,10
Cap. 988 Cap. 988 Cap. 976/3
€ 4.367,60 Imp. 105/19 | Imp. 368/19 Imp. 241/20 €. 4.367,60
€36.476,17 € .2.174,94 3.000,00 €.18.093,49 €.167,85 €.13.039,89 | £.36.476,17

11 Resppﬁsaﬁﬁe dell’Area Tecnica
Geg’/m. C@uqﬂﬁ.M?,gsﬁnﬂiano

CC000000000000000000000000000000000000C00000000O0O0N000000000000000000000000000000000000R00D00000000C000000O00000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA? AMMINISTRATIVA
8i esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la repolariti e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n © 267/2000, sul
presente atto.
Montecreto, 1i TS,

1 Responsaﬁﬂe del Servizio

Cirell{ Géoto: Nipssimiliano
\ S = ———

™"

& &
L @

COMUNE DI MONTEGRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.Ccomune.montecreto. mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it

Y



COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

UFFICIO TECNICO

@

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Visto 1l suddetto parere di regolarita tecnica, al sensi e per gli effettd dell’art. 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolarita contabile favorevole e si rilascia visto attestante la
necessaria copertura finanziaria.
Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.
Montecreta, i of ziaT
1 Re@p ab]le del Servizio
Caite]ll r 352 Aglgmhna

OOOOOOOOOOOODODOGDDDDOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecteto in data odietna e vi
rmarri per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, IL RESPONSABILE DELICATRO

» -
L ]

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune, montecreto.mo. it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETOQ (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it

L4




